החוברת שהינה מפיצה לעוברי אורח כחלק מהפעילות המיסיונרית שלה נחשפה רק לאחר צו שיפוטי.

2. בהמשך, מובאת, בבירור, הוראת משרד החינוך בדבר פתיחת בתי ספר לפעילות בשעות אחה"צ והערב(הוראה 3.50) הקובעת, כי פעילות במבנה ביה"ס ומתקניו יתקיימו ובלבד שתכני פעלה אלה לא יעמדו בסתירה למטרות החינוך, כפי שנוסחו בסעיף 2 של חוק חינוך ממלכתי, התשי"ג – 1953, ולאופיו של המוסד שבו עומדים לקיים פעולות אלו.

3. מתוך הבדיקה המקיפה, והעמדות הברורות המוצגות בפרסום רשמי של העמותה המייצגת את קהילת עדי יהוה, אני תומך באופן ברור בעמדת עיריית נתניה.